
进出口月度统计报告

贸易国：萨尔瓦多 农产品

2007年2月

中华人民共和国商务部对外贸易司



　　一、概述

　　2007年2月，萨尔瓦多农产品出口金额9,503.7万美元，环比增长

13.7%。2007年1至2月，萨尔瓦多农产品出口金额1.8亿美元。2007年

2月，萨尔瓦多农产品进口金额1.2亿美元，环比增长5.1%。2007年1

至2月，萨尔瓦多农产品进口金额2.3亿美元。

　　2007年2月，自萨尔瓦多进口农产品的国家和地区中，按金额排

名第一位是美国，金额2,953.0万美元；第二位是俄罗斯联邦，金额1

,977.7万美元；第三位是危地马拉，金额1,141.1万美元。

　　2007年2月，对萨尔瓦多出口农产品的国家和地区中，按金额排

名第一位是美国，金额3,211.7万美元；第二位是危地马拉，金额2,0

67.8万美元；第三位是巴西，金额1,312.3万美元。

　　2007年1-

2月，自萨尔瓦多进口农产品的国家和地区中，按金额排名第一位是

美国，金额6,493.5万美元；第二位是危地马拉，金额2,311.7万美元

；第三位是俄罗斯联邦，金额1,977.7万美元。

　　2007年1-

2月，对萨尔瓦多出口农产品的国家和地区中，按金额排名第一位是

美国，金额6,036.5万美元；第二位是危地马拉，金额3,966.3万美元

；第三位是巴西，金额3,550.9万美元。
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　　二、各月进出口走势

表1：2007年1月-2月各月进出口金额

金额单位：亿美元
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　　三、分大洲情况图示

表2：2007年2月分洲出口金额

金额单位：亿美元
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表3：2007年2月分洲进口金额

金额单位：亿美元
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表4：2007年1-2月分洲出口金额

金额单位：亿美元
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表5：2007年1-2月分洲进口金额

金额单位：亿美元
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　　四、分国家（地区）情况

表6：2007年2月分国家（地区）出口情况（前20名当月）

单位：美元

国别(或地区)
2007年2月

金额

美国 29,529,621.0

俄罗斯联邦 19,777,283.0

危地马拉 11,411,117.0

洪都拉斯 6,531,644.0

德国 6,275,313.0

西班牙 5,830,820.0

比利时 3,304,994.0

尼加拉瓜 3,060,786.0

日本 1,762,805.0

哥斯达黎加 1,574,903.0

巴拿马 1,068,494.0

多米尼加共和国 1,022,441.0

英国 574,992.0

秘鲁 545,372.0

意大利 414,571.0

加拿大 391,114.0

瑞典 347,216.0

荷兰 300,590.0

墨西哥 217,639.0

澳大利亚 214,250.0

仅显示按金额排名前10名的国家和地区。
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表7：2007年2月分国家（地区）进口情况（前20名当月）

单位：美元

国别(或地区)
2007年2月

金额

美国 32,116,868.0

危地马拉 20,677,731.0

巴西 13,123,095.0

尼加拉瓜 10,996,438.0

哥斯达黎加 7,428,168.0

洪都拉斯 5,778,282.0

科特迪瓦 5,363,599.0

墨西哥 4,783,053.0

巴拿马 2,680,112.0

智利 2,233,217.0

荷兰 2,040,467.0

乌拉圭 1,973,652.0

新西兰 1,542,233.0

委内瑞拉 1,317,126.0

加拿大 996,417.0

德国 852,990.0

澳大利亚 563,848.0

中国 476,563.0

西班牙 420,270.0

丹麦 359,050.0

仅显示按金额排名前10名的国家和地区。
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表8：2007年1-2月分国家（地区）出口情况（前20名累计）

单位：美元

国别(或地区)
2007年1--2月

金额

美国 64,935,081.0

危地马拉 23,116,796.0

俄罗斯联邦 19,777,283.0

洪都拉斯 13,037,047.0

德国 12,605,365.0

西班牙 11,503,600.0

比利时 7,205,588.0

尼加拉瓜 5,860,895.0

哥斯达黎加 3,760,031.0

日本 2,764,133.0

葡萄牙 2,232,465.0

巴拿马 2,177,581.0

多米尼加共和国 1,900,954.0

英国 1,074,357.0

瑞典 1,005,168.0

秘鲁 800,430.0

荷兰 645,767.0

加拿大 605,404.0

意大利 576,354.0

法国 576,031.0

仅显示按金额排名前10名的国家和地区。
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表9：2007年1-2月分国家（地区）进口情况（前20名累计）

单位：美元

国别(或地区)
2007年1--2月

金额

美国 60,364,703.0

危地马拉 39,662,787.0

巴西 35,509,130.0

尼加拉瓜 23,110,470.0

哥斯达黎加 14,334,562.0

洪都拉斯 12,634,853.0

墨西哥 9,692,920.0

科特迪瓦 5,363,599.0

乌拉圭 3,887,714.0

巴拿马 3,471,416.0

智利 3,280,928.0

新西兰 2,833,108.0

荷兰 2,746,077.0

德国 2,550,351.0

加拿大 1,467,270.0

委内瑞拉 1,347,806.0

澳大利亚 1,158,248.0

西班牙 963,812.0

丹麦 846,998.0

中国 829,675.0

仅显示按金额排名前10名的国家和地区。
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表10：2007年2月分国家（地区）出口情况（当月）

单位：美元

国别(或地区)
2007年2月

金额

亚洲 1,973,472.0

  香港 25,741.0

  日本 1,762,805.0

  新加坡 46,414.0

  韩国 16,262.0

  土耳其 2,250.0

  台湾省 120,000.0

非洲 89,775.0

  南非 89,775.0

欧洲 37,093,432.0

  比利时 3,304,994.0

  英国 574,992.0

  德国 6,275,313.0

  法国 60,453.0

  意大利 414,571.0

  荷兰 300,590.0

  希腊 4,190.0

  葡萄牙 141,075.0

  西班牙 5,830,820.0

  瑞典 347,216.0

  瑞士 52,800.0

  俄罗斯联邦 19,777,283.0

  乌克兰 9,135.0

南美洲 25,745,690.0

  伯利兹 157,112.0

  智利 52,920.0

  哥伦比亚 7.0

  哥斯达黎加 1,574,903.0

  古巴 42,292.0

  多米尼加共和国 1,022,441.0

  危地马拉 11,411,117.0

  海地 11,563.0

  洪都拉斯 6,531,644.0
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国别(或地区)
2007年2月

金额

  墨西哥 217,639.0

  尼加拉瓜 3,060,786.0

  巴拿马 1,068,494.0

  秘鲁 545,372.0

  特立尼达和多巴哥 49,400.0

北美洲 29,920,735.0

  加拿大 391,114.0

  美国 29,529,621.0

大洋洲 214,250.0

  澳大利亚 214,250.0

*欧盟28国 17,254,214.0

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。
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表11：2007年2月分国家（地区）进口情况（当月）

单位：美元

国别(或地区)
2007年2月

金额

亚洲 1,117,383.0

  香港 4,212.0

  印度 7,758.0

  日本 1,585.0

  马来西亚 18,818.0

  菲律宾 35,772.0

  新加坡 59,581.0

  韩国 6,298.0

  斯里兰卡 124,975.0

  叙利亚 18,750.0

  泰国 20,622.0

  土耳其 14,313.0

  中国 476,563.0

  台湾省 328,136.0

非洲 5,479,171.0

  科特迪瓦 5,363,599.0

  摩洛哥 101,737.0

  纳米比亚 13,750.0

  南非 85.0

欧洲 4,804,008.0

  比利时 226,759.0

  丹麦 359,050.0

  英国 123,144.0

  德国 852,990.0

  法国 51,153.0

  爱尔兰 225,971.0

  意大利 138,219.0

  荷兰 2,040,467.0

  西班牙 420,270.0

  奥地利 88,087.0

  芬兰 134,415.0

  挪威 3,798.0

  波兰 12,159.0
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国别(或地区)
2007年2月

金额

  瑞典 68,910.0

  瑞士 22,362.0

  乌克兰 6,587.0

  斯洛文尼亚 29,667.0

南美洲 71,487,384.0

  阿根廷 181,620.0

  巴西 13,123,095.0

  智利 2,233,217.0

  哥伦比亚 163,010.0

  哥斯达黎加 7,428,168.0

  多米尼加共和国 15,943.0

  厄瓜多尔 838.0

  危地马拉 20,677,731.0

  洪都拉斯 5,778,282.0

  牙买加 2,435.0

  墨西哥 4,783,053.0

  尼加拉瓜 10,996,438.0

  巴拿马 2,680,112.0

  秘鲁 132,664.0

  乌拉圭 1,973,652.0

  委内瑞拉 1,317,126.0

北美洲 33,113,285.0

  加拿大 996,417.0

  美国 32,116,868.0

大洋洲 2,106,081.0

  澳大利亚 563,848.0

  新西兰 1,542,233.0

其他地区 96,460.0

  国（地）别不详的 96,460.0

*欧盟28国 4,771,261.0

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。
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表12：2007年1-2月分国家（地区）出口情况（累计）

单位：美元

国别(或地区)
2007年1--2月

金额

亚洲 3,350,540.0

  香港 60,131.0

  日本 2,764,133.0

  马来西亚 2,817.0

  新加坡 91,755.0

  韩国 23,716.0

  土耳其 2,250.0

  台湾省 405,738.0

非洲 89,775.0

  南非 89,775.0

欧洲 57,268,103.0

  比利时 7,205,588.0

  英国 1,074,357.0

  德国 12,605,365.0

  法国 576,031.0

  意大利 576,354.0

  荷兰 645,767.0

  希腊 4,190.0

  葡萄牙 2,232,465.0

  西班牙 11,503,600.0

  瑞典 1,005,168.0

  瑞士 52,800.0

  俄罗斯联邦 19,777,283.0

  乌克兰 9,135.0

南美洲 52,132,666.0

  伯利兹 272,199.0

  巴西 323,834.0

  智利 70,560.0

  哥伦比亚 7.0

  哥斯达黎加 3,760,031.0

  古巴 67,989.0

  多米尼加共和国 1,900,954.0

  危地马拉 23,116,796.0
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国别(或地区)
2007年1--2月

金额

  海地 11,563.0

  洪都拉斯 13,037,047.0

  墨西哥 501,903.0

  尼加拉瓜 5,860,895.0

  巴拿马 2,177,581.0

  秘鲁 800,430.0

  特立尼达和多巴哥 49,400.0

  英属维尔京群岛 65,350.0

  荷属安地列斯群岛 116,127.0

北美洲 65,540,485.0

  加拿大 605,404.0

  美国 64,935,081.0

大洋洲 231,250.0

  澳大利亚 223,416.0

  新西兰 7,834.0

*欧盟28国 37,428,885.0

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。
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表13：2007年1-2月分国家（地区）进口情况（累计）

单位：美元

国别(或地区)
2007年1--2月

金额

亚洲 1,731,136.0

  香港 15,619.0

  印度 10,928.0

  日本 1,585.0

  马来西亚 18,818.0

  菲律宾 35,772.0

  新加坡 90,318.0

  韩国 6,298.0

  斯里兰卡 232,901.0

  叙利亚 18,750.0

  泰国 32,470.0

  土耳其 14,313.0

  中国 829,675.0

  台湾省 423,689.0

非洲 5,531,762.0

  科特迪瓦 5,363,599.0

  摩洛哥 154,328.0

  纳米比亚 13,750.0

  南非 85.0

欧洲 9,207,998.0

  比利时 580,124.0

  丹麦 846,998.0

  英国 161,661.0

  德国 2,550,351.0

  法国 240,069.0

  爱尔兰 259,220.0

  意大利 318,054.0

  荷兰 2,746,077.0

  西班牙 963,812.0

  奥地利 112,807.0

  芬兰 134,415.0

  挪威 3,798.0

  波兰 12,218.0
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国别(或地区)
2007年1--2月

金额

  瑞典 165,767.0

  瑞士 60,816.0

  俄罗斯联邦 15,557.0

  乌克兰 6,587.0

  斯洛文尼亚 29,667.0

南美洲 148,323,918.0

  阿根廷 489,180.0

  伯利兹 31,004.0

  巴西 35,509,130.0

  智利 3,280,928.0

  哥伦比亚 297,720.0

  哥斯达黎加 14,334,562.0

  多米尼加共和国 41,336.0

  厄瓜多尔 26,234.0

  危地马拉 39,662,787.0

  洪都拉斯 12,634,853.0

  牙买加 12,841.0

  墨西哥 9,692,920.0

  尼加拉瓜 23,110,470.0

  巴拿马 3,471,416.0

  秘鲁 493,017.0

  乌拉圭 3,887,714.0

  委内瑞拉 1,347,806.0

北美洲 61,831,973.0

  加拿大 1,467,270.0

  美国 60,364,703.0

大洋洲 3,991,356.0

  澳大利亚 1,158,248.0

  新西兰 2,833,108.0

其他地区 96,460.0

  国（地）别不详的 96,460.0

*欧盟28国 9,121,240.0

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。
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